

## Calculation House Head Teacher

No.	Item	Qty	Rate	Amount	Ex.Rate	Euros
			Ushs.	Ushs.		
1	General Costs	1	6.171.000	6.171.000	4000	€ 1.542,75
2	Fooundational Costs	1	11.786.000	11.786.000	4000	€ 2.946,50
3	Wall structure	1	9.460.000	9.460.000	4000	€ 2.365,00
4	Slabbing	1	9.300.000	9.300.000	4000	€ 2.325,00
	<b>Sub-Total 1</b>			<b>36.717.000</b>	<b>4000</b>	<b>€ 9.179,25</b>
5	Roof and Ceiling work	1	18.000.000	18.000.000	4000	€ 4.500,00
6	Plastering Work	1	3.330.000	3.330.000	4000	€ 832,50
7	Electrical Work	1	2.500.000	2.500.000	4000	€ 625,00
8	Aluminium Doors and Windows	1	10.000.000	10.000.000	4000	€ 2.500,00
9	Painting Work	1	2.000.000	2.000.000	4000	€ 500,00
10	Plumbing Work	1	8.850.000	8.850.000	4000	€ 2.212,50
11	Tile work					
a	Floor Tiles	115	50.000	5.750.000	4000	€ 1.437,50
b	Wall Tiles	47	20.000	940.000	4000	€ 235,00
c	Adhensive Cement	81	18.000	1.458.000	4000	€ 364,50
d	Cement	17	27.000	459.000	4000	€ 114,75
e	Kitchen Cabinet & Counter tops	1	5.740.000	5.740.000	4000	€ 1.435,00
f	Bathroom Cabninet	1	500.000	500.000	4000	€ 125,00
g	Bedroom Cabinet	1	2.500.000	2.500.000	4000	€ 625,00
12	Door Frames	7	270.000	1.890.000	4000	€ 472,50
13	Doors	7	370.000	2.590.000	4000	€ 647,50
14	Mortice Locks	7	130.000	910.000	4000	€ 227,50
	<b>Sub-Total-2</b>			<b>67.417.000</b>	<b>4000</b>	<b>€ 16.854,25</b>
	Transport for all	1	1.000.000	1.000.000	4000	€ 250,00
	Labour 30% of Sub-Total-2			20.225.100	4000	€ 5.056,28
	Overheads 6% of sub-Total-2			4.045.020	4000	€ 1.011,26
				-		
	<b>Grand Total</b>			<b>129.404.120</b>	<b>4000</b>	<b>€ 32.351,03</b>